
27 lutego 2020

Sukcesy młodzieżowych drużyn Klubu Sportowego „Sęp” Żelechów

Początek bieżącego roku obfitował w liczne sukcesy młodzieżowych drużyn Klubu
Sportowego „Sęp” Żelechów.

26 stycznia 2020 roku zawodnicy z rocznika 2010 prowadzeni przez trenera Piotrka Mądrego
wzięli udział w turnieju SABIO CUP rozgrywanym na hali sportowej w Górznie. W turnieju
wystartowało łącznie 10 drużyn – UKS 141 Warszawa I i II, OKS Otwock, KS Zwar Międzylesie I i II,
Wilga Garwolin, SPF SABIO I i II oraz Polesie Mozyr (Białoruś).

Młodzi piłkarze Sępa Żelechów zajęli III miejsce.

Drużyna „Sęp” Żelechów wystąpiła w składzie:  Szymon Kania, Lena Jurzysta, Aleksander Jeżewski,
Dominik Skwarek, Franciszek Ostałowski, Kuba Latuszek, Kuba Ogrodnik, Nikodem Łukasiak, Kuba
Kiliszek.
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W tym samym czasie rok młodsi koledzy (rocznik 2011) rozgrywali spotkania w TURNIEJU WISŁA
CUP 2020 odbywającym się na hali sportowej w Maciejowicach. 

W turnieju udział wzięło 8 drużyn, tj. Wisła Maciejowice A  i B, Iskra Pilawa I i II, Garbarnia Kurów,
Zryw Sobolew, Grom Trojanów i Sęp Żelechów.

Młodzi zawodnicy prowadzeni przez trenera Piotrka Mądrego po bardzo wyrównanych meczach,
podobnie jak ich starsi koledzy zajęli ostatecznie III miejsce.

Drużyna „Sęp” Żelechów wystąpiła w składzie:  Dominik Skwarek, Nikodem Łukasiak, Michał
Wójcik, Mateusz Wójcik, Zduniak Igor, Osica Stasio, Michał Skwarek.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany reprezentujący Klub Sportowy „Sęp”  Żelechów
Nikodem Łukasiak.
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1 lutego 2020 r. zawodnicy z rocznika 2010 brali udział w TURNIEJU SNAJPER CUP, w którym
wywalczyli II miejsce. Opiekunami drużyny podczas turnieju byli Piotr Mądry oraz Mateusz
Ostałowski.

Turniej organizowany był przez Klub Sportowy Snajper Sośninka,  mecze rozgrywane były na hali
sportowej w Woli Łaskarzewskiej. W rozgrywkach udział wzięło 9 zespołów: Snajper Sośninka, UKS
Dwójka Międzyrzec Podlaski, SPF Sabio, Wilga Garwolin, KS Błotnica, Sęp Żelechów, Hutnik Huta
Czechy, Promnik Gończyce i Wisła Józefów.

Drużyna „Sęp” Żelechów wystąpiła w składzie: Franciszek Ostałowski, Kuba Latuszek, Kuba
Ogrodnik, Szymon Kania, Jarosław Kosyra, Kuba Kiliszek, Lena Jurzysta, Michał Lis, Marcin Kosyra,
Aleksander Jeżewski, Szymaniuk Patryk.

 

2 lutego 2020 r. na Hali Sportowej w Maciejowicach odbył się turniej WISŁA CUP dla zawodników
z rocznika 2007/2008. W turnieju wzięły udział drużyny z Górzna, Maciejowic, Sobolewa,
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Trojanowa, Pilawy, Wilgi i Żelechowa. Najlepszą spośród dziesięciu drużyn okazała się drużyna
„Sęp” Żelechów, prowadzona przez trenera Piotra Szymańskiego.

Najlepszym strzelcem turnieju został Kamil Szulc z drużyny „Sęp” Żelechów, zdobywca 7
bramek. Najlepszym bramkarzem został także zawodnik „Sępa” – Mateusz Bryl.

 

Bardzo dobrą formę chłopców z rocznika 2010 potwierdziło zwycięstwo zawodników „Sęp”
Żelechów w XIII TURNIEJU RYCKIE ORLIKI O PUCHAR CEMARU, który odbył się 8 lutego
2020 r. w Rykach.

W ryckim turnieju „Sęp” Żelechów wystawił dwie drużyny. Jedna z nich dotarła do fazy pucharowej,
w której zawodnicy z Żelechowa pokonali rywali ze Stężycy i Dęblina i pewnie zostali zwycięzcami
turnieju. Najskuteczniejszym piłkarzem turnieju został Kuba Latuszek, który zdobył w turnieju
10 goli.

Skład zwycięskiej drużyny „Sęp” Żelechów II: Franciszek Ostałowski, Jakub Latuszek, Jakub
Ogrodnik, Szymon Kania, Lena Jurzysta, Marcin Kosyra, Aleksander Jeżewski, Patryk Szymański.
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